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KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Drejtoria pér Shérbimeve Publike dhe Emergjencé

N& mbéshtetje t& nenit 62.3 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare nr.28
t& dt.04.06.2008) dhe né& pajtim me nenin 1.9 t& Vendimit Nr.01/07 dt.1 1.03.2020 t& Qeveris sé

Republikés s¢ Kosovés, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé me dt. 12.03.2020, nxjerr
kéte:

URDHERES

L. Me géllim té zbatimit t¢ Vendimit Nr.01/07 dt.11.03.2020 t& Qeveris s¢ Republikés s¢
Kosovés pér parandalimit t¢ infeksionit Corona Virus COVID-19, Obligohen té gjitha
ndérmarrjet publike dhe kompanité private q¢ kryejn¢ transport publik t& udhgtaréve

t& béjné dezinfektimin té rregullt té mjeteve t& transportit.
1 Zbatimin e késaj Urdhérese e béné Drejtoria e Inspekcionit.

[I. Urdhéresa hyné né fugi ditén e nénshkrimit.
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